Ortsbeirat Langendamm der Stadtvertretung Ribnitz-Damgarten

stattfindenden 19. Sitzung des Ortsbeirates Langendamm der Stadtvertretung Ribnitz-Damgarten

EINLADUNG

Werte Biirgerinnen und Biirger,
zu der am
Dienstag, dem 27.11.2018 um 18:30 Uhr
am Tagungsort

Tonnenbundhaus Langendamm, Weidensteig 1, 18311 Ribnitz-Damgarten,

mochte ich Sie recht herzlich einladen.

Tagesordnung

offentlicher Teil:

1.
2.
3
4,

5.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Bericht vom Wasser- und Bodenverband

Bestatigung des Protokolls der Sitzung vom 23.10.2018 mit
Protokollkontrolle

Anfragen/Mitteilungen

Mit freundlichen Griiien
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Vorsitzender
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